СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Харашибирское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671350, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Харашибирь,
 ул. В. Иванова д.36
телефон/факс 8 (30143) 28-592

РЕШЕНИЕ

«14» ноября 2016 г.                       № 83                                      c. Харашибирь

О приведении в соответствие федеральному законодательству
муниципальных правовых актов МО СП «Харашибирское»

В соответствии со статьями 12 и 399 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 57 Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от 23.11. 2015 № 320-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового  кодекса  Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Харашибирское»   решил:
1. Отменить решение сессии  Совета депутатов МО СП «Харашибирское» от 03.06.2016 г. №79 «О приведении в соответствие федеральному законодательству муниципальных правовых актов МО СП «Харашибирское»
2. Внести дополнения в части 1 решения Совета  депутатов  от 17.11.2014 г.  № 43 «Об установлении  налога на имущество  физических лиц» - Уплата налога производится не позднее 1 декабря, года  следующего за годом, за который исчислен налог.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования;
4. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Харашибирское»  __________________Т.Р. Закиров

[bookmark: _GoBack]«Копия верна: Председатель Совета депутатов МО СП «Харашибирское»
____________________Т.Р. Закиров
«___»_______________2016 г.